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DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
Reg. r63ZRegistro Generale 1 O NOV. 2014
Reg. n CO Servizio Sviluppo Economico

OGGETTO: liquidazione fatture Sagra 2013
IL CAPO SETTORE

PREMESSO che nel corso dell'anno 2013 si è svolta la XXXII edizione della Sagra delle Pesche e dei
prodotti tipici;

CHE con propria determina n. 621 del 25/09/2013 si sono impegnate le somma necessarie per la
copertura delle spese;

VISTE le fatture n 11'1 del 03/10/2013 ditta Arti Grafiche Jesus di Calderone A. per froniture di
manifesti e pieghevoli per l'importo di €. 921,1 O,parcella di Fabris Design riguardante Ila
creatività ed impaginazione del manifesto e brochure Sagra importo di €. 570,96

RITENUTO sulla base dei servizi e delie forniture rese per la realizzazione della manifestazione dover
liquidare le su richiamate fatture;

VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23 e
sS.mm.ii., nonché lo Statuto Comunale;

VISTO l'art.107 del d.lgs 267/2000,
VISTO il regolamento di contabilità,

imp. 14-91/2013-1'112013
Visto: Si ta la regolarità contabile
IL CA TTORE BILANCIO

Codice fiscale Fattura
--

Importo ISAN

Jesus 01043510[564 111/2013 €.921 ,iO IT87K0895483684004000024002
n FBRMSM67T16E536P Parc.del € 570,96 IT36P0760116800001000656205

I 01/10/13
--

I 1.492,06I

DETERMINA
.__1. __Liquidare per i motivi espressi in premessa le fatture inerenti la Sagra 2013 in appresso indicate:
Ditta

Arti Grafiche

i Fabri~DeSI_g _

TOTALE
2. Autorizzare il servizio finanziario ad emettere il relativi mandati di pagamento a favore dei suddetti

creditori con imputazione della somma complessiva di € 1.492,06, quanto ad €.819,68 al capitolo
8.3'15impegno 1491 del 2013, gestione residui 2013, quanto ad € 672,38. capitolo 8200 impegno 11
del 2013, gestione residui 2013 ;

3. Incaricare l'Ufficio di Ragioneria di effettuare il pagamento della ritenuta d'acconto del 20% sulla su
richiamata parcella pari ad €. 90,00

4. Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giusti1icativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U. slJlI'ordinam nto degli enti locali e del
vigente Regolame:-ito eli contabilità.
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